
 

 

Stanovisko představenstva společnosti PAVUS, a.s., k písemnému podání 

(protest proti usnesení valné hromady společnosti, protinávrh k záležitostem 

zařazeným na pořad valné hromady, žádosti o vysvětlení) akcionáře OSMA-

ČR-OJ017 doručeného společnosti dne 9. 6. 2021 

 

Členové představenstva se seznámili s obsahem podání akcionáře OSMA-ČR-OJ017 a jeho návrhu k bodu 7 

Řádné valné hromady společnosti PAVUS, a.s., která se bude konat dne 18. 6. 2021, a který zní: 

 

 
 

Tento návrh akcionáře bude zařazen na pořad jednání valné hromady do bodu 7. 

 

Představenstvo konstatuje, že v návrhu uvedená výše přídělu do sociálního fondu společnosti dle čl. 5.1 Kolektivní 

smlouvy je v rozporu s tímto článkem, neboť minimální výše činí 1,5 % z celkového objemu mzdových nákladů 

předchozího roku v souladu s platnou právní úpravou. 

 

Další podrobné odůvodnění rozdělení zisku je v dokumentu s názvem „Zdůvodnění návrhu představenstva na 

rozdělení zisku společnosti PAVUS, a.s., dosaženého za účetní období roku 2020“, které bylo v podkladech 

odeslaných akcionářům spolu s pozvánkou na řádnou valnou hromadu. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti ponechávají členové představenstava v platnosti návrh, který byl uveden 

v pozvánce na Řádnou valnou hromadu a který zní: 

 

 
 

 

 

Praha 10. 6. 2021 

Ing. Jiří Studnička, Ph.D., předseda představenstva PAVUS, a.s. 

 

 

 


